
                                                                   令和２年７月３日 

 保護者 様                                                

                                                   小野市立旭丘中学校 

                                                    校長 小西 博泰 

          

令和２年度 小野市中学校総合体育大会開催のご案内 
 

 盛夏の候、各位にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、旭丘中学校の体

育活動・部活動について、格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、令和２年度の小野市中学校総合体育大会が下記の通り開催されます。コロナ渦の中、大

会の開催も危ぶまれましたが、市内大会の開催が決まり、生徒の頑張りを披露する機会を確保で

きたことをうれしく思います。東播・県大会へと続くことはありませんが、９年生にとっては最

後の大会となります。「安心・安全」、「９年生の集大成」ということを念頭に運営されます。

「８，９年生のみの参加」、「９年生の保護者のみの観戦」等、さまざまな制約がありご迷惑を

おかけしますがご理解いただき、ご臨席、ご観覧賜りますようご案内申し上げます。 
 

種  目 実施日 時 間 対戦相手 会   場 

陸 上 競 技 ８月１日（土） 未定 市内大会 
三木総合防災公園

陸上競技場 

野   球 

 

７月１１日（土） 

１０：１５ 

１２：００ 

１３：１５ 

河 合 中 

３位決定戦 

決勝戦 

榊公園野球場 

サ ッ カ ー 

 

 

７月１１日（土） 

１０：４０ 

１２：１５ 

１２：４０ 

１３：３０ 

１４：４０ 

河 合 中 

小野南中Ｂ 

小野中Ｂ 

３位決定戦 

決勝戦 

希望の丘公園 

ソ フ ト テ ニ ス 

 

７月１１日（土） 

８：３０ 

１２：３０ 

１３：００ 

個 人 戦 

団体：小野南 

団体：小 野 

大池テニスコート 

バレーボール（男） 
７月１１日（土） 

 

９：００ 小 野 中 

匠台体育館 

バレーボール（女） 

 

７月１１日（土） 

９：００ 

１０：３０ 

１２：２０ 

小野中Ｂ 

小野南中 

３決・決勝 

バスケットボール(男) 
 

７月１１日（土） 

 ９：００ 

１１：５０ 

小 野 中 

小野南中 
小野南中学校 

バスケットボール(女) 
 

７月１１日（土） 

１０：２５

１３：１５ 

小野中Ｂ 

小 野 中 

卓     球 

 

７月１１日（土） 

 ９：００ 

１３：００頃 

個 人 戦 

団体：小野南 

団体：小 野 

小野市総合体育館 

  
・上記の時刻は、本校の試合開始の予定時刻です。大会の進行により若干の変更があります。 
・陸上競技及び屋内競技は雨天の場合も開催します。その他の屋外競技については種目ごとに決 
定します。（早朝に判断します） 

・最終的に細かな時程や変更等につきましては各部の顧問にご確認下さい。 
・できる限り乗り合わせの上、駐車については各種目・会場校の指示に従うようお願い致します。 
またゴミは各自でお持ち帰り下さい。 

 


